1992

PREFEITURA DO MUNIC PIO DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO PADRÃO

Ao
Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

ARARAQUARA- SP

PROTOCOLO

&f ~NIOIA OONA UI N' 7.31V2.010our: aSPOE SOME A f1RIOIIJDN)é Of TIWITAQAO IWX'aSiJAL Cllll'eSI<MS ~ CQ6I
I~ JO(JAL. OU 4UI>f1IIIOit A f() (bNBVTA) ANOs.

ASSUNTO; Avallaçlo da Qualidade I Recapeamento de Rua
OA!.; Qw.Nco SI JJIIA1M "41/M/TO IV!I'IR:NTE A IM)va, I'AVOR. E1.J!NCAA TOOOS OS twlOS 00 AlftMO, 110ft exJtNI"(O:
ENosttÇO, t.o'-Q~ Lo~. OAD.\smo, CdofQORs>L0DO. emtiOUT'ftOS.

, OUCR!CAo QA SOuCITACAo:

Vem, rool reapeltOHmente, a preaenpa de Vossa Excelfncla requerer:
A avaHaylo da altuaçto da Av. SAo Geraldo, altura do nllmero 1978, no quesito qualidade
da pavimentação da vta. Buracos estio deaprendendo pedras do alfl!llto que com o pasaar
dos velc:uloa, lançam esteS objetoa contra pedestrts que cirulalam pelo local. bem como

ve redor. Multo obr1gadol

Anraquar~~14 dt jooho de 2020